
4 1

PRAVIDLA

PŘÍPRAVAPŘÍPRAVA

Rozdělte se na dva stejné (přibližně stejné v lichém počtu hráčů) 
týmy. Každý hráč si vezme zrcátko.
Hru připravte podle varianty hry 2.

Varianta hry 3Varianta hry 3  
TÝM PROTI TÝMU (PRO 3TÝM PROTI TÝMU (PRO 3--6 HRÁČŮ)6 HRÁČŮ)

PRŮBĚH HRYPRŮBĚH HRY

Hra se hraje podle pravidel pro variantu hry 2, ale hráči získávají malé karty pro 
celý svůj tým.

KONEC HRYKONEC HRY

První tým, který nasbírá 10 malých karet, vyhrává hru.

Návrh hry: Kseniya Kuznetsova
Ilustrace: Natalia Tarasova, Kseniya Kuznetsova
Vedoucí projektu: Polina Basalaeva
Korektury: Maria Kravchenko
Vedoucí tvůrčího týmu: Anastasia Durova
Sazba: Anna Medvedeva
Vedoucí výroby: Kristina Balakirova

Zvláštní poděkování: Alexander Peshkov 
a Ekaterina Pluzhnikova.

Příprava české verze: Gamerock Studio, s.r.o.
Sazba a grafické práce: Pavel Illichmann

Vidíte něco povědomého? Zdá se, že vás někdo sleduje...

Žárovka! Lev!

Ve hře Obrázkové zrcadlení jsou na velkých 
barevných kartách ukryté různé předměty.
Hráči je musí najít, i když z nich vidí jen 

jednu polovinu.

HERNÍ SOUČÁSTIHERNÍ SOUČÁSTI

40 velkých karet s obrázky polovin 
různých předmětů. 
64 malých karet s předměty, které 
můžete najít na velkých kartách. 
6 zrcátek.

CÍL HRYCÍL HRY

Pomocí zrcátek hledejte na 
obrázcích skryté předměty 
a jako první nasbírejte 
10 malých karet.

5+

10 min

2-6

Výrobce:
Red Cat Games LLC
51/1-14, Komitas Ave,
Jerevan 0014, Arménská republika
mail@redcatgames.am
www.RedCatGames.am

©2024 Všechna práva vyhrazena.

Distributor pro ČR / Distribútor pre SR:
Asmodee Czech Republic, s. r. o.

Novozámecká 4/495, 198 00 Praha 9, Česká republika
www.asmodee.cz • www.hraj.cz



2 3

VARIANTA HRY 1VARIANTA HRY 1

PŘÍPRAVAPŘÍPRAVA

Zvlášť zamíchejte velké a malé karty a oba balíčky 
položte lícem dolů na stůl.
Každý hráč si vezme zrcátko a poté si dobere 
z balíčku jednu velkou kartu a položí ji lícem dolů 
před sebe na stůl.
Doprostřed stolu vyložte z balíčku lícem vzhůru 
12 malých karet. 
Hráči otočí svou velkou kartu a zahájí hru.

PRŮBĚH HRYPRŮBĚH HRY

Všichni hráči hrají zároveň. S použitím zrcátka se 
každý hráč snaží najít na své velké kartě předměty 
z vyložených malých karet.

Jakmile hráč najde předmět, pomocí zrcátka ho ukáže ostatním hráčům a vezme si k sobě malou 
kartu s odpovídajícím předmětem z prostředka stolu. Poté tento hráč zaplní prázdné místo vyložením 
nové malé karty z balíčku a hra pokračuje.

Každý hráč může jednou za hru zahlásit „Změna“: VŠICHNI hráči musí odhodit svou velkou kartu na 
odhazovací hromádku, dobrat si z balíčku novou a pokračovat ve hře.

Pokud hráč udělá chybu, za trest přijde o jednu ze svých dříve získaných malých karet –  
vloží ji dospod balíčku malých karet. Pokud ještě žádnou malou kartu nemá, nic se nestane.

KONEC HRYKONEC HRY

Jakmile některý hráč nasbírá 10 malých karet,  
hra končí a tento hráč je vyhlášen vítězem.

Příprava hry pro 2 hráče.

VARIANTA HRY 2VARIANTA HRY 2

PŘÍPRAVAPŘÍPRAVA

Zvlášť zamíchejte velké a malé karty. Balíček 
velkých karet položte lícem dolů doprostřed stolu 
a balíček malých karet položte lícem dolů poblíž.
Z balíčku malých karet vyložte kolem balíčku 
velkých karet lícem vzhůru 12 karet.
Každý hráč si vezme zrcátko.
Otočte balíček velkých karet lícem vzhůru a hra 
může začít.

PRŮBĚH HRYPRŮBĚH HRY

Všichni hráči hrají zároveň. BEZ použití zrcátka se hráči snaží na velké kartě uprostřed stolu najít 
předměty z vyložených malých karet.
Jakmile hráč najde předmět, pomocí zrcátka ho ukáže ostatním hráčům, vezme si k sobě malou kartu 
s odpovídajícím předmětem a hra pokračuje. 

Když si hráč vezme malou kartu a na stole jich v tu chvílí zbývá jen 9 z 12, doplní na prázdná místa 
3 karty z balíčku malých karet. Poté odhodí vrchní velkou kartu na odhazovací hromádku (tím odhalí 
novou) a hra pokračuje.

Pokud hráč udělá chybu, za trest přijde o jednu ze svých dříve získaných malých karet –  
vloží ji dospod balíčku malých karet. Pokud ještě žádnou malou kartu nemá, nic se nestane.

KONEC HRYKONEC HRY

Jakmile některý hráč nasbírá 10 malých karet,  
hra končí a tento hráč je vyhlášen vítězem.

Poznámka: Pokud se všichni hráči shodnou, že na velké kartě nejsou žádné předměty  
z vyložených malých karet, odhodí velkou kartu na odhazovací hromádku a pokračují ve hře.

Příprava hry pro 2 hráče.


